
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 
 

 

Jménem Petra Břízy, zastupitele hlavního města 
Prahy a předsedy Výboru pro volný čas, sport, 

cyklostezky a výstavnictví ZHMP,  
 

Vás zveme na 1. Pražský sportovní summit,  
 

který se koná zítra, 12. října 2011, 
od 9.45 hodin ve víceúčelovém centru  

Podvinný mlýn. 
 

Program summitu: 
9.00-9.45        Registrace 
10.00-12.30      Sport a mládež - vybraní hosté: Robert Změlík, Martin 
Vaculík, Marian Jelínek 
13.30-15.00      Sport v Praze - vybraní hosté: Petr Bříza, František 
Dvořák, Pavel Bém 
15.30-17.30      Financování pražského sportu - vybraní hosté:Jiří Kejval, 
Jan Kocourek, Oldřich Lomecký 

  
„Cílem summitu je otevřít diskuzi a prostor pro setkání osobností, které mají 

vztah ke sportu v Praze, a posílit participaci sportovní veřejnosti při budoucím 
směřování a rozvoji města ve vztahu ke sportu. Zároveň chceme detailně 

představit komunikační plán projektu Praha sportovní, který už v našem městě 
několik let úspěšně funguje," říká za organizátory předseda Petr Bříza. 

 
 
V Praze 11. 10. 2011 
 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

